Ne

10.
11

12.

13.
14.

15.

16.

17.

Wndp

1u

12

18
16

22

01

05

17

10

27
25

08

24
09

03

14

04

yyacTHukoB Il (MyHuumMnansHoro) atana
Bcepoccuitckoin onumnuagbl WKOAbHUKOB No OBX

®.N.0. yyacTHuMKa

bepeTtapb [AunaHa
ALlaMOBHa

Txapkaxo [naHa
PycnaHoBHa

XoT [OXaHeTa AfaMOBHa
BacuH ApceHuli
BuktopoBuuy

Conosuy AHacTacus
BuktoposHa

N'yyeTns MunnaHa
PycnaHoBHa

Xartxe [apuHa
Yatn6oBHa

Y pxyxy Muwumadg
MHBepoBuY

barosa 3apa 3aypb6ueBHa

Eanpxn Pasnetr AnuesHa
Cathapos Padamnn
PaygoBuy

Xyako Aszamart
3ayapaosuy

Ckuba 3ayp Amutpuesuy
barosa [l>kaHeTa
PycnaHoBHa

MapaHyk TamepnaH
Hyp6uesuy

Hexali AMuHet
AcCKepoBHa

MNyuetnb Kasbek
XU3npoBny

PE3Y/IbTATbI (PEMTUHT)

(yuyebHbIi npegmeT)
YO MO «Teyuexckuii paitoH» B 2018-2019 yue6HOM roay

Llkona Knacc

Makc.

BO3M.

7-8 Knacchbl

2 7 200
2 7 200
5 7 200

200
11 8 200
8 7 200
4 7 200
6 7 200
1 8 200
10 7 200
11 8 200
5 8 200
1 7 200
1 8 200
9 7 200
5 8 200
3 8 200

KonnyectBo 6annoB
dakKT.
HabpaH

138

128

120
118

118

112

112

112

110

106
104

98

98
96

94

94

92

3aHAToe
MecTo
(peiTurHr)

10

1

u

12

dunnom
(no6ea./
npusepa)

MobeamnTtenb

MobeanTtens

Mpusep
Mpusep

Mpu3sep

Mpusep

Mpuzep

Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpu3sep

Mpusep

Mpusep


Ирина
Выделение


18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

10.

07

15

02

06

23

28

20

13

26

21

19

31

32

39

35

34

9

30

38

37

36

46

Xyako AMup
WamcygnHoBuy
Eroposa MaprapuTa
CepreeBHa
Tnexypaih AcnaH
Annesny

Xakyh ApTyp
BalizeToBuY
bouapHukoBa CHeXaHa
CepreeBHa

Tatnok 3anpa
PycnaHoBHa
Xabaxy CseTnaHa
XUn3MpoBHa

Kywy Oasnet
PycnaHoBuny
Xauemyk dapusat
KagbipbeyeBHa
KnpeeBa KceHus
AnekceeBHa
XaproTKMHa AHacTtacus
BacunbeBHa

Tneuepn CseTnaHa
MypaToBHa

MueraTnyk Asnga
CraHucnaBoBHa

Y pxyxy nHapa
PawwnpoBHa

JoHexXykK PysaHa
baiizeToBHa

Ko3nHa OkcaHa
Aflam0oBHa

LLloBreHoB Abpek
AcxapoBuy

BepeTtapb AH30p
WHBepoBuy

XaTtko ®atnuma
ApnamMoBHa

Mewnok VpuHa AnuesHa
MamepoBa 33liHa6 Anu-

Kbl 3bl

Hexaii AvaHa
PycnaHoBHa

1

10

4

10-11 knaccbl

9 Knaccel

9

10

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

92

90

88

86

86

86

82

80

78

76

74

158

153

117

99

93

79

76

69

58

56

168

12

13

14

15

15

15

16

17

18

19

20

1 MobeanTens

2 Mpusep

Mpusep

4 Mpusep

5 Mpusep

10

1 Mob6egutens


Ирина
Выделение

Ирина
Выделение

Ирина
Выделение

Ирина
Выделение


45

41

42

47

44

40

43

Hexaii Aiigamup
ApfamoBuy

Craw bwucnaH
LLlabaHOBUY
Kat6ambetoBa HadceT
MypaToBHa
WeynxxeH AcnaH
MoccoBuuy

baros Tumyp
JoBsnetyepuesny
bnaros banna
LLIxaH4epreBHa
lyyetns Tumyp
AfamoBuy

MpeacefaTenb Xopw

YeHsl

9 u
6 n
6 10
8 n
4 10
8 1
2 n

/| (nognwce)

(noanucek)

200

200

200

200

200

200

200

162

113

112

109

108

103

91

2 Mpusep

3 Mpusep

4 Mpu3sep

Kyuwy C.K.
(pacwmdgposka nognucu)

Hexali A.M.
(pacwmgposka nognucu)
XoT P.X
(pacwwnpoBka nognucu)
Unu A.W.
(pacwmndgposka nognucu)
MaHew B.M.
(paclndpoBka nognucu)
Caxtapek UM,
(pacwwudpoBka nognucu)
Kepawes M.A.
(pacwudpoBka noanmcu)
KyH3 UN.P.
(pacwmndgpoBka nognucw)
EBTbIX M.M.
(pacwungposka nognucu)


Ирина
Выделение


